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No. 23, 1922.] No. 23, 1922.] 

ACT WET 
To fix the rates of normal income tax and super-tax Tot vasts telling van bet bedrag ~an normale inkomste-

in respect of the twelve months ended the thirtieth be lasting en superbelasting voor de twaalf maan-
day of June, 1922. den lopende tot de dertigate dag van Junie 1922. 

BE IT ENAC1'ED by the King's l\lost Excellent Majesty, zu HJ!;'f BEPAALD door Zijn l\iajesteit de Koning, de 
the Senate and the House of Assembly of the Union of Scnaat en de Volksraad van de Unie van Zuid-Afrika, 

South Africa, as follows :- als volgt :-

1. In accordance with sub-section (3) of section five of the 1. Overecnkomstig su 1-artikcl (3) van artikcl vijf van de Bedra~ van 
Income 'fax (Consolidation) Act, 1!)1 7 (Act No. 41 of 1917), Inkomstebelasting (Konsolidatie) Wet, 1917 (Wet No . .U i~~­
there shall be levied in respect of every taxable income (as van l!H 7) wordt er ten opzichte van de belastbare inkomstcn belasting. 
in that Act defined) which has accrued to or in favour of any (r.oals in die Wet omschreven) opgekomen aan of ten gunste 
person during the twelve months ended the thirtieth day of van enig pcrsoon gcdurcnde de twaalf maanden lopende tot 
June, 1922, an income tax (referred to in that Act as normal <le dertigste dag van Junie 1922, cen inkomstebelasting (in 
tax) at the rates specified in sub-section (1) of section one die Wet genoemd de normale bela:;;ting) geheven van de be-
of the Income Tax (Consolidation) Act l!'urther Amendment dragon omschreven in sub-artikcl (1) van artikrl een van de 
Act, 1921 (Act No. 29 of 1921). InkomstcbelastiJ'g (Konsolidatie) Wet Verdere Wijzigings 

Wet, 1921 (Wet No. 29 van 1921). 
2. In accordance wit.h sub-section (4) of section twenty-five 2. Overeenkomstig sub-artikel (·1) van artikel ?'iJ! en tw£utig Bedrag van 

of the Income Tax (Consolidation) Act, l!H7 (Act No. 41 of van· de Inkomstebelasting (Konsolidatie} Wet, 1917 (Wet No. bu~ert. · 
1917), there shall be levied in respect of every income subject H van l!H 7) wordt cr geheven ten opzichtc van de aan super- e as mg. 
to super-tax (as defined in section twenty-six of t.hat Act., as belasting onderhcvige inkom:;ten (als omschreven in artikcl · 
amended by the Income 'fax (Consolidation) Act Amend- zcs en twint~g van die Wet zeals gcwijzigd door. de Inkomste-
ment Act, 1!H9 (Act No. 39 of 1919), which shall have accrued belasting (Konsolidatie) Wet Wijzigings Wet, 1919 (Wet No. 
to or in favour of any individual during: the twelve month~ 39 van 1U19) opgekomen aan of ten gunste van individuele 
ended the thirtieth day of June, 1922, a super-tax at the rate~ personen gedurcnde de twaalf maanden lopende tot de dertigste 
specified in sub-section (2) of section one of the Income 'l'ax dag van Junie 1922, ecn superbelasting van de bedragen om- . 
(Consolidation) Act Further Amendment Act, 1921 (Act No. schreven in sub-artikel (2) van artikel een van de Inkomste-
29 of 1921). bclasting (Konsolidatie) Wet Verdere Wijzigings Wet, 1921 

(Wet No. 29 van 1921). 
3. This Act may be cited for all pul"l)oscs as the Income 3. Deze Wet kan voor aile doeleinden worden aangehaald Korte titel. 

Tax Act, 1922. als de Inkomstebclasting Wet, 1922. 
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